

| Informazioni generali | |
|-----------------------------|---|
| Territorio di vendita | Italia |
| Formati (unità per formato) | 500 ml Can (x24) – 5060166697556 confezione 500 ml Can (1) – 5060166697549 lattina |
| Data di pubblicazione | 28/04/2023 |
| Indirizzo | Monster Energy Limited – South Bank House, Barrow Street Dublin 4, Irlanda |

| Descrizione del prodotto | |
|---------------------------------|--|
| Nome del Brand | Monster |
| Nome Prodotto | Monster Energy Absolutely Zero |
| Denominazione di Vendita | Bevanda energetica con aggiunta di anidride carbonica, contiene taurina, ginseng, L-carnitina, caffeina e vitamine del gruppo B, con edulcoranti. |
| Lista Ingredienti | Acqua addizionata con anidride carbonica, acidificante: acido citrico, aromi, taurina (0,4%), correttore di acidità: citrati di sodio, estratto di panax ginseng (0,08%), edulcoranti: sucralosio, acesulfame k, L-Carnitina L-Tartrato (0,04%), conservanti: acido sorbico, acido benzoico, caffeina (0,03%), vitamine [nicotinamide (B3), cloridrato di piridossina (B6), riboflavina (B2), cianocobalamina (B12)], coloranti: antociani, cloruro di sodio, D-Glucoronolattone, estratto di semi di guaranà (0,002%), inositolo. |
| Avvertenze obbligatorie | Elevato tenore di caffeina. Non raccomandato per i bambini e durante la gravidanza e l'allattamento, o a chi è sensibile alla caffeina (30mg/100ml). Consumare in modo responsabile come parte di una dieta equilibrata e di uno stile di vita sano. |
| Indicazioni Nutrizionali | Zero zuccheri |
| Indicazioni sulla Salute | Nessuna |
| Condizioni di conservazione | Conservare in luogo fresco e asciutto. |
| Istruzioni per l'uso | Nessuna |
| Termine Minimo di Conservazione | Da consumarsi preferibilmente entro fine: vedi la data sul fondo della lattina |
| Shelf-life | 24 mesi |
| Numero di porzioni | 1 porzione |
| Informazioni aggiuntive | Etichettatura ambientale: ALU 41: Raccolta alluminio o metallo |

| Informazioni nutrizionali per: | 100 ml | 500 ml (%*) |
|--|--------------|----------------------|
| Valore Energetico | 16 kJ/3 kcal | 80 kJ/ 15 kcal (1%*) |
| Carboidrati | 1.0 g | 4.9 g (2%*) |
| Di cui zuccheri | 0 g | 0 g (0%*) |
| Sale | 0.21 g | 1.1 g (18%*) |
| Contiene quantità trascurabili di grassi, acidi grassi saturi, proteine. | | |

* Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

| Vitamine contenute in: | 100 ml (%**) | 500 ml (%**) |
|------------------------|-----------------|-----------------|
| Niacina (VIT B3) | 8.5 mg (53%**) | 43 mg (266%**) |
| Vitamina B6 | 0.80 mg (57%**) | 4.0 mg (286%**) |
| Riboflavina (VIT B2) | 0.70 mg (50%**) | 3.5 mg (250%**) |
| Vitamina B12 | 2.5 µg (100%**) | 13 µg (500%**) |

** Valori nutritivi di riferimento

| Informazioni sugli allergeni (Annex II del Reg UE 1169/2011) | |
|---|---------|
| Cereali contenenti glutine | Assenti |
| Crostacei e prodotti a base di crostacei | Assenti |
| Uova e prodotti a base di uova | Assenti |
| Pesce e prodotti a base di pesce | Assenti |
| Arachidi e prodotti a base di arachidi | Assenti |
| Soia e prodotti a base di soia | Assenti |
| Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) | Assenti |
| Frutta a guscio e prodotti a base di frutta a guscio | Assenti |
| Sedano e prodotti a base di sedano | Assenti |
| Senape e prodotti a base di senape | Assenti |
| Sesamo e prodotti a base di sesamo | Assenti |
| Anidride Solforosa e solfiti a concentrazioni superiori a 10 mg/litro | Assenti |
| Lupini e prodotti a base di lupini | Assenti |
| Molluschi e prodotti a base di molluschi | Assenti |